

Váš dopis zn./ze dne:

**12.7.2019**

Č. j.:

**MHMP 1512264/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1420797/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Andrea Štěpánková**

**236 002 386**

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

**26.07.2019**

**poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená paní,

dne 15.7.2019 byla doručena prostřednictvím datové zprávy Magistrátu hlavního města Prahy, (dále jen „MHMP“), žádost označená ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to:

1. Žádost o poskytnutí kopií všech nájemních či jiných smluv, popř. jiných právních titulů (platných k 12.7.2019) uzavřených mezi hl.m. Prahou a třetími subjekty, na jejichž základě jsou nebo mohou být na majetku (movitém i nemovitém), který se nachází ve vlastnictví hl.m. Prahy, umístěna reklamní sdělení či zařízení, a to bez ohledu na jejich velikost/formát těchto zařízení, včetně poskytnutí všech případných dodatků a příloh takových smluv, příp. jiných právních titulů.
2. Žádost o informaci, jaký byl skutečný příjem hl.m. Prahy z jednotlivých výše uvedených smluv a to jednotlivě za roky 2016, 2017 a 2018.

K Vaším dotazům Vám poskytujeme následující informace:

K bodu č. 1 Vám zasiláme v Příloze č. 1 seznam všech nájemních smluv uzavřených s hl.m. Prahou. Všechny smlouvy jsou uvedeny v Centrální evidenci smluv vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dané smlouvy, datum jejího podpisu a text dané smlouvy. V Příloze č. 2 zasiláme seznam nájemních smluv uzavřených s Technickou správou komunikací hlavního města Prahy, a.s. včetně jejich příjmů z těchto smluv za období 2016-2018.

K bodu č. 2 Vám sdělujeme, že příjmy z výše uvedených nájemních smluv uzavřeny s hl.m. Prahou činily za rok 2016 119,992 mil. Kč, za rok 2017 činily 101,034 mil. Kč a za rok 2018 89,5 mil. Kč.

S pozdravem

Ing. Jan Rak  
ředitel odboru

**Přílohy:**

1. seznam nájemních smluv s hl.m. Prahou
2. seznam nájemních smluv s TSK HMP, a.s.